
2020年 5月 25日 

 

お取引先各位 

 

内外電機株式会社 

 

緊急事態宣言緊急事態宣言緊急事態宣言緊急事態宣言解除解除解除解除に伴うに伴うに伴うに伴う弊社弊社弊社弊社の対応の対応の対応の対応についてについてについてについて    

 

 

 平素は弊社に格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

弊社では、新型コロナウイルス感染防止ならびに拡大にかかる対応として、4月 20日より一部

部署において在宅勤務対応を行ってまいりましたが、本日すべての地域で宣言が解除されたこと

に伴い、その対応を解除いたします（一部社員による時差出勤対応については当面継続いたしま

す）。 

 

お取引先様や関係者の皆様方には、長らくご不便をおかけいたしましたこと、お詫び申し上げ

ます。弊社といたしましては、感染ならびに拡大防止のため、引続き万全の対応を取ってまいり

ます。 

 

今後ともご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 


